
 Prot. nr. 01743/79                                                 Pagina 1 di 1 
 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1379 

 
ORDINANZA n. 112 del 27 maggio 2013 

     
 
OGGETTO: Ordinanza nr. 57 del del 10 aprile 2013 - sospensione effetti.- 
 

IL SINDACO  
 

VISTA la propria ordinanza nr. 57 del 10.04.2013, con oggetto " Trasporto pubblico - Capolinea - 
Provvedimenti"; 
RILEVATO che in sede di sopralluogo congiunto in loco con le ditte esercenti il trasporto pubblico è stata 
accertata la necessità di effettuare alcuni lavori stradali al fine di garantire la sicurezza di esercizio del 
piazzale antistante il Parco Ciavocco quale area destinata alla fermata degli autobus; 
RITENUTA  pertanto la necessità di sospendere gli effetti della predetta ordinanza 57/2013 finchè non 
verranno eseguiti i lavori di cui sopra; 
UDITO il parere del Comando di Polizia Municipale;   
VISTO il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di esecuzione; 
VISTO il D.L.v o nr. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
La sospensione degli effetti della ordinanza nr. 57 del 10.04.2013, con oggetto " Trasporto pubblico 
- Capolinea - Provvedimenti" fino alla esecuzione dei lavori necessari per ordinanza nr. 57 del 
10.04.2013, con oggetto " Trasporto pubblico - Capolinea - Provvedimenti" e la rimozione della 
segnaletica stradale installata ai fini dell'utilizzo del piazzale antistante il Parco Ciavocco quale area 
destinata alla fermata degli autobus   ; 
Manda a dar notizia della presente Ordinanza al pubblico nelle forme di legge . 
Avverso il presente provvedimento, chiunque ne abbia interesse, può presentare ricorso: 
entro sessanta giorni dalla pubblicazione al T.A.R. Abruzzo nei termini e modi previsti dall’art. 2 e 
seg. della L. 1034/1971 e s. m. e i.;  
o al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti, in merito all’apposizione della segnaletica ed in 
relazione alla natura dei segnali apposti, con la procedura di cui all’art. 74 del Reg.to di esecuzione 
ed attuazione del Codice della Strada – D.P.R. 495/92 - e s. m. e i.; 
entro centoventi giorni dalla pubblicazione al Presidente della Repubblica nei termini e modi 
previsti dall’art. 8 e seg. del D.P.R. 1199/1971.  
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente 
Ordinanza. 
 
dalla Residenza Comunale, addì   27 maggio 2013 
 
 

 IL SINDACO 
Dott. Vincenzo D’OTTAVIO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 
Corpo di Polizia Municipale 

1° Settore 
Affari Generali e Istituzionali 

 


